第 1 号様式(第２条関係)

 道路工事等施行承認申請書

工 事 の 場 所
海老名市     ○○○○        番地先

☐車 道  ☐歩 道  ☐側 溝  ☐法 敷  ☐その他

市 道 路 線 名 海老名市道     ○○○○ 号線

工 事 の 目 的 開発行為に伴う道路側溝整備工

工 事 の 概 要
・グレーチング設置工（T-20 ボルト固定 滑止め）L=11.8m

・Ａｓ舗装復旧工    Ａ＝11.8 ㎡

工 事 の 期 間
着 工   承認の日 から

完 成     ○○年 ○○月 ○○日まで

工 事 予 算 額
○○○      円

添 付 書 類
☐案内図  ☐平面図  ☐横断図  ☐縦断図

☐構造図  ☐現況写真

現場責任者氏名

及び連絡先

氏 名 株式会社○○○○○

連絡先（電話番号）○○○‐○○○‐○○○○ 担当：○○

 上記のとおり自費をもって道路の工事（維持）を施行したいので、承認願いたく

申請します。

○○ 年 ○○月 ○○日

  海老名市長 殿

                住 所  海老名市勝瀬○○番地

               （所在地）

                氏 名  海老名 太郎

連絡先電話番号 ○○○-○○○-○○○○

ㇾ ㇾ

ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ

ㇾ ㇾ

許可承認等の連絡をしますので、

必ず担当者及び連絡先記入のこと

記入例 ・各添付書類もあわせ２部提出

・この申請書は海老名市のホームページより

ダウンロードができます

裏面は変更申請書

道路工事等施行承認変更申請書

      年  月  日付け海老名市指令第道管   号をもって道路工事

等施行承認申請内容を下記のとおり変更したいので、承認願いたく申請します。

○○年○○月○○日

 海老名市長 殿

住 所

（所在地）

氏 名

（名称及び代表者）

 変 更 前 変 更 後

工事の場所

海老名市         番地先

☐車道  ☐歩道  ☐側溝

☐法敷  ☐その他

海老名市         番地先

☐車道  ☐歩道  ☐側溝

☐法敷  ☐その他

市道路線名 市道          号線 市道          号線

工事の目的

工事の概要

工事の期間
承認の日 から

   年  月  日まで

承認の日 から

   年  月  日まで

変更の理由

添 付 書 類  ☐ 平面図 ☐ 横断図 ☐ 縦断図 ☐ 構造図 ☐ その他

 上記の変更内容について承認する。なお許可条件は従前のとおりとする。

       年   月   日

住 所

氏 名

海老名市長  内野 優 ㊞

記入例

当初許可書の内容を記入

変
更
内
容
の
み
記
入

申請者記入

変
更
前
許
可
内
容
を
記
入

ㇾ ㇾ ㇾ